
CDC Data s.r.o.  Kaštanová 618/141c    617 00 Brno    IČ: 253 44 609    DIČ: CZ25344609 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27639 
strana 1 

SMLOUVA NA DODÁVKU PODPORY LICENCÍ VEEAM 
(dále jako „smlouva“) 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jako „občanský zákoník“)

Smluvní strany: 

CDC Data s.r.o. 
se sídlem:        Kaštanová 618/141c, 617 00 Brno 
zastoupena: Ing. Zdeňkou Strapinovou, prokuristou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27639 
IČ: 253 44 609 
DIČ:   CZ25344609 
Bank. spojení: 

(dále jako „Dodavatel“) 

a 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
se sídlem:  Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
zastoupena: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem 
IČ:  00000205 
DIČ:   CZ00000205 
Bank. spojení: 

(dále jako „Odběratel“) 

(dále společně jako „smluvní strany“ nebo jen „strany“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli prodloužení podpory kontraktu č.
01092330 na produkt Veeam Backup and Replication v edici Enterprise Plus o dva roky, tedy do 30. 11. 
2024, tj. pokrytí 170VM a rozšíření výše uvedeného kontraktu o licence pro zálohování 40 uživatelských 
účtů Microsoft 365 na dobu dvou let (dále jen „Dodávka“). Bližší specifikace Dodávky je uvedena v 
Příloze č. 1 této smlouvy.  

1.2 Předmětem této smlouvy je dále závazek Odběratele poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost a 
uhradit Dodavateli sjednanou cenu Dodávky, a to v rozsahu a za podmínek v této smlouvě níže 
uvedených. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Dodavatel se zavazuje dodat Dodávku nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.



  
 
 
  

 

 
CDC Data s.r.o.  Kaštanová 618/141c    617 00 Brno    IČ: 253 44 609    DIČ: CZ25344609 

          
   společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27639 

strana 2 
 

2.2 Místem dodání plnění dle této smlouvy je sídlo Odběratele Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6. 

 
3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1 Celková cena předmětu smlouvy (Dodávky) je blíže specifikována v Příloze č. 1 této smlouvy. Celková 

cena Dodávky je sjednána jako maximální a nejvýše přípustná. Ke změně či překročení celkové ceny 
může dojít pouze tehdy, dojde-li ke změně daňových či jiných právních předpisů, které budou mít vliv 
na cenu Dodávky dle této smlouvy, a to pouze o výši, která těmto změnám bude odpovídat.  

3.2 Úhrada ceny Dodávky se uskuteční na základě faktury-daňového dokladu řádně vystaveného po 
řádném a úplném dodání plnění dle této smlouvy.  

3.3 Splatnost faktury-daňového dokladu činí 30 dní od jeho doručení Odběrateli. Pokud daňový doklad 
nebude mít náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, je Odběratel oprávněn doručit jej 
Dodavateli do pěti dnů od jeho doručení zpět Dodavateli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až 
okamžikem doručení nového či opraveného daňového dokladu Odběrateli. Daňový doklad je 
považován za zaplacený v okamžiku odepsání příslušné peněžní částky z účtu Odběratele na účet 
Dodavatele. 

3.4 Daň z přidané hodnoty pro plnění dle této smlouvy bude fakturována v zákonem stanovené výši dle 
právních předpisů platných k příslušnému dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
4. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 
4.1 Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že části plnění dle této smlouvy, které jsou předmětem 

jakéhokoli práva duševního vlastnictví (zejména předmětem práva autorského) je oprávněn 
distribuovat a dodávat třetím osobám včetně Odběratele. Rozsah a specifikace užívacích práv 
převáděných na Odběratele v rámci Dodávky dle této smlouvy je dán standardními licenčními 
podmínkami nositele užívacích a majetkových práv. 

 
5. ŘEŠENÍ SPORU  
5.1 Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou primárně řešeny 

formou dohody na úrovni oprávněných zástupců obou smluvních stran. O těchto jednáních bude vždy 
vyhotoven písemný zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5.2 Nedojde-li do 60 dní od začátku jednání podle této smlouvy k dohodě mezi smluvními stranami, bude 
příslušný spor, který vznikl z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, rozhodován obecnými soudy v České 
republice. 

 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Tato smlouva se přiměřeně řídí i licenčními podmínkami Veeam Backup and Replication v edici 

Enterprise Plus a v případě otázek neupravených touto smlouvou se použijí relevantní ustanovení 
licenčních podmínek Veeam Backup and Replication v edici Enterprise Plus. 

6.2 Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a 
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. 

6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, její dodatky a schválené objednávky   ke své 
účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s 



CDC Data s.r.o.  Kaštanová 618/141c    617 00 Brno    IČ: 253 44 609    DIČ: CZ25344609 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27639 
strana 3 

tímto uveřejněním souhlasí. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. Tuto smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel, který se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
druhé smluvní strany. 

6.4 Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Otázky výslovně neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, s výjimkou těch dispozitivních ustanovení, jejichž užití 
je touto smlouvou vyloučeno, a ostatních souvisejících obecně závazných právních předpisů. 

6.5 Smlouva se uzavírá jako písemná za použití elektronických prostředků na dobu určitou, nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

6.6 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
stran. 

6.7 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami, ledaže je ve smlouvě výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedené praxe. 

6.8 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Specifikace Dodávky a cena. 

6.9 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

Za Dodavatele:  Za Odběratele: 

V Brně dne …………………  V Praze dne …………………… 

…………………………………………………….  ……………………………………………………. 
Ing. Zdeňka Strapinová   Ing. Roman Vohradský 
prokurista   generální ředitel 
CDC Data s.r.o.       VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 

27.1.2023 30.1.2023



CDC Data s.r.o.  Kaštanová 618/141c    617 00 Brno    IČ: 253 44 609    DIČ: CZ25344609 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27639 
strana 4 

Příloha č. 1: Specifikace Dodávky a cena 

Období Položka
Cena celkem v Kč 

bez DPH
Extension of the Veeam contract "01092330" for product Veeam 
Backup and Replication Enterprise Plus until 30.11.2024 and it´s 
migration to 170VBR VUL.
Veeam Backup for Microsoft 365 for 40 users. 2 Years Subscription 
Upfront Billing & Production (24/7) Support. Public Sector.

2 roky 595 750 Kč            




